

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد؛

بازگشت ثبات به اقتصاد و بهبود شاخص‌های اقتصاد کلان دورویگرد اصلی بانک مرکزی

رئیس کل بانک مرکزی در پیامی به مناسبت

سالروز تأسیس بانک مرکزی تاکید کرد: در سالی که توسط مقام معظم رهبری به نام سال «مهپار تورم و رشد تولید» مزین شده است بر آنیم تا با بهره‌گیری از تجارب پیشینیان و روش‌های علمی اقتصاد و با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور، فعالیت‌های خود را تحت عنوان سیاست تثبیت اقتصادی اعمال کرده و قدم‌های مهمی را به سمت مهپار تورم، کنترل رشد نقدینگی و بسترسازی رشد تولید برداریم.

محمدرضا فرزین در این پیام تصریح کرده است، ۶۳ سال پیش یعنی ۱۸ مرداد ۱۳۲۶ ایده تأسیس بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف تنظیم بخش پولی به قانون تبدیل و بانک مرکزی به عنوان نهاد سیاست‌گذار پولی و

صعود نرخ بهره آمریکا محتمل است؟



رئیس فدرال رزرو اعلام کرد که برای رسیدن به تورم دو درصدی، افزایش بیشتر نرخ بهره لازم است. به گزارش روزنامه اقتصادی امسروز و به نقل از اکونومی، میشل بوهن، رئیس فدرال رزرو ایالاتمتحده گفت که احتمالاً برای رسیدن به نرخ تورم دو درصدی فدرال رزرو به افزایش بیشتر نرخ بهره نیاز است.

وی افزود، دلهای اقتصادی را برای شواهدی مبنی بر اینکه تورم در مسیر نزولی ثابت و معنی‌داری قرار دارد، رصد می‌کند زیرا افزایش‌های بیشتر از نظر می‌گیرد و مدت زمانی که نرخ‌ها باید در سطح محدودی بماند

معاون نظارت بانک مرکزی به تشریح سیاست‌های بانک مرکزی در راستای ضایبند ماندن کردن فعالیت شرکت‌های صرافی پرداخت و گفت: «اصلاح دستورالعمل تأسیس و فعالیت شرکت‌های صرافی در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

ابوذر شورش در جلسه‌های با نمایندگان جامعه صرافان کشور اظهار کرد: بر این اساس چهار فعالیت عمده شامل معاملات اسکناس، شمش و سکه، امکان معاملات ارزی‌های مالی جدید در مرکز مبادله، انجام معاملات حواله ارز و برخی دیگر از انواع فعالیت‌ها در دست بررسی است.

وی تأکید کرد، مجوزهای لازم برای انجام هر یک از موارد فوق بر اساس رتبه‌بندی و تعیین وضعیت هر صرافی توسط بانک مرکزی صادر خواهد شد.

شورش ادامه داد، به طور کلی از این پس صرافی‌ها بر اساس رتبه اخذ شده از طرف بانک مرکزی رتبه‌بندی خواهند شد و بر این اساس صرافی‌هایی که رتبه بهتری داشته باشند امکان رشد و توسعه بیشتر فعالیت‌ها خود از جمله تأسیس شعبه و باجه را خواهند داشت.

معاون نظارت بانک مرکزی ادامه داد: رتبه‌بندی صرافی‌های بانکی و تضامنی به صورت جداگانه انجام خواهد شد چرا که سطح و نوع فعالیت آنها با هم متفاوت است.

وی همچنین به تشریح اقدامات بانک مرکزی برای افزایش سرمایه صرافی‌ها پرداخت و تأکید کرد، به طور کلی هدف بانک مرکزی تسهیل و تسریع در مسیر افزایش سرمایه شرکت‌های صرافی خواهد بود که در این زمینه اخیراً موضوع در کمیسیون مقررات بانک مرکزی تصویب و به شبکه صرافی‌ها ابلاغ شده است. وی اشاره به حوصلی اخیر در خصوص کلون صرافان تأکید کرد: ارتباط بانک مرکزی با نهادهای صنفی از جمله شورای هماهنگی بانک‌ها، کلون بانک‌های مختلف، انجمن لیزینگ و ارتباطی سازنده و مبتنی بر تعامل دوجانبه است اما نهاد صنفی که نماینده جامعه صرافی‌است نباید اقداماتی بر خلاف سیاست‌ارزی رسمی کشور داشته باشد.

مدیرعامل بانک سپه فرارسیدن روز خبرنگار را تبریک گفت

مدیرعامل بانک سپه با صدور پیامی فرارسیدن ۱۷ مردادماه، روز خبرنگار را به اصحاب رسانه تبریک گفت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متن پیام دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه بدین شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم فرارسیدن هفدهم مرداد ماه «سالروز شهادت شهیدمحمود صارمی» خبرنگار شجاع و دلاور خبرنگاری جمهوری اسلامی ایران که «روز خبرنگار» و هنگامه تجلیل از مجاهدان عرصه خبر و رسانه نام گرفته را گرامی داشته و ایام روز را آحاد خبرنگاران متعهد و رسالت شناس میهن اسلامی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

بی تردید نقش آفرینی‌های سترگ و قابل ستایش اصحاب خبر و رسانه در آگاهی بخشی به جامعه و تزریق روح دانی و توانایی به افکار عمومی که با معرفت، مهارت، تدبیر، خلافت، ابتکار، هوشمندی، هوشیاری و رفتار و اخلاقی حرفه ای همراه و مردمان مینع از مردمان در مسیر پیشرفت، تعالی و اقتدار به پیش می‌رود پشتوانه مطمئنی برای جلوگیری از سایه افکنی بدین‌شوم غفلت و بی‌خبری بر سپهر ایران زمین به شمار می‌رود.

فرصت را مغتنم شمرده و با تبریک و تهنیت صمیمانه روز خبرنگار به آحاد اصحاب رسانه متعهد و رسالت شناس میهن اسلامی؛ از همت و تلاش‌های ارزنده یکایک فعالان ارجمند جامعه رسانه ای ایران عزیز، در به تصویر کشیدن خدمات گسترده و متنوع بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی در منظومه بانکی کشور و نیز ارتقا و تحکیم اعتباری و منزلت آن مجموعه در زیرآرایان افتخار فرین قدرتی می‌کنم.

پوشش توفیق و سرپنداری اصحاب شریف رسانه در تحقق رسالت و مسئولیت خطیر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی عمومی، تحت الحالف خاندانی، عنایت خاصه حضرت بقیه الله اعظم (رواحنا فداه) و رهنمودهای عظیم‌ای ولایت و پرهی حضرت امام خمنه‌ای (مدظله العالی) را ازرومند.

آیت اله ابراهیمی – مدیرعامل بانک سپه»



دشوری‌هایی که به‌ویژه از ناحیه سلطه مالی وجود داشته، بانک

مرکزی در شرایط بحرانی نقش موثری در اعاده ثبات اقتصادی از خود نشان داده است.

نیک می‌دانیم هدف غایی تمام برنامه‌ها و سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل تورم نمایان می‌شود؛ هرچند طی سال‌های اخیر به دلیل بروز شوک‌های خارج از حوزه سیاست‌گذاری پولی، تورم بالای وجود داشته است، اما در سالی که توسط مقام معظم رهبری به نام سال «مهپار تورم و رشد تولید» مزین شده است بر آنیم تا با بهره‌گیری از تجارب پیشینیان و روش‌های علمی اقتصاد و با هدف بازگشت ثبات به اقتصاد کشور، فعالیت‌های خود را تحت عنوان سیاست تثبیت اقتصادی اعمال کرده و قدم‌های مهمی را به سمت مهپار تورم کنترل رشد نقدینگی و بسترسازی رشد تولید برداریم.

این سیاست در سه محور اصلی «ثبات بخشی و پیش بینی

پذیر کردن بازار ارز»، «کنترل رشد نقدینگی» و «تقویت نظام

تنظیم‌گری در بخش پولی، ارزی و اعتباری» پیگیری می‌شود. در این مسیر، توجه به انتظارات تورمی و جلب اعتماد عمومی نیز از نکات است و این اعتماد از مسیر ثبات اقتصادی و بهبود شاخص‌های اقتصاد کلان به دست می‌آید.

در شصت و سومین سالگرد تأسیس بانک مرکزی بر خود قدم‌های مهمی را به سمت مهپار تورم کنترل رشد نقدینگی و بسترسازی رشد تولید برداریم.

این سیاست در سه محور اصلی «ثبات بخشی و پیش بینی

جزئیات عرضه ارز ارعبین به متقاضیان اعلام شد

۴. فروش ارز به زائرین محدودیّت بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند

۵. سرپرستان خاور یا در دست داشتن کلیه مدارک هویتی خود و اعضای خاور می‌توانند نسبت به خرید ارز ارعبین اعضای خاور خود (همسر و فرزندان) از طریق بانک‌های تعیین‌شده اقدام نمایند

۶. فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه مساج ثبت‌نام نمودند و مجوز خرید ارز

(کد پیگیری مربوط) را دریافت کرده‌اند

۷- مدارک مورد نیاز برای مراجعه به بانک و دریافت اسکناس دینار عراق، ارایه اصل کارت ملی و گرانماه (یا پر که تردد ارعبین) مقرر است.

فروش ارز در بانک‌های منتخب ملی ایران، صادرات، تجارت، سپه و بستبانک

معاون بانک مرکزی تشریح کرد؛

جزئیات دستور العمل فعالیت شرکت‌های صرافی



و گفت: شناسایی سرصف‌های ۶۳ گانه از خدماتی، عرضه بیشتر حواله درهم، عرضه اسکناس ارز از طریق حساب‌های بانکی، بازنگری در آیین نامه واردات طلا، عرضه ارز مسافری پس از کیت فرودگاه، تسهیل در پرداخت ارز دانشجویی و نظارت بیشتر بر ثبت سفارش‌ها بر اساس تصمیمات کمیته تأمین و تخصیص ارز از جمله این موارد است.

وی با تأکید بر اینکه سیاست بانک مرکزی کم کردن تعداد نرخ‌ها در بازار ارز و حرکت به سمت ارز تک نرخ‌ی است، گفت: خوشبختانه در حال حاضر از تعدد نرخ‌ها کاسته شده و همچنین با اجرایی شدن ابزارهای مدنظر در آینده نزدیک این هدف محقق خواهد شد.

معاون ارزی بانک مرکزی ضمن تأکید بر اینکه مدل کسب و کار صرافی‌ها باید سودآور باشد، افزود: صرفه‌های باقی‌شده و سهمی در بازار ارز و خرجه تجاری کشور، دارن و و باید کمک‌کننده فعالیت آنها به صورت شایسته‌مند توسعه پیدا کند.

وی همچنین تعریف ابزارهای جدید سرمایه‌گذاری و حفظ ارزش سرمایه‌مانند انواع اوراق صکوک، عرضه سکه و شمش طلا و نقره توسط صرافی‌ها، اضافه شدن سه – چهار مورد سرصف‌ل جدید به ارزهای خدنامی و عرضه ابزارهای جدید مبتنی بر ارز طلا را از مهمترین اقدامات بانک مرکزی در حوزه سامانه‌ی بازار ارز دانست که به زودی اجرایی خواهند شد و شرکت‌های صرافی با استفاده از این ابزار در بستر مرکز مبادله می‌توانند نسبت به توسعه دانه فعالیت‌های خود اقدام کنند.

گفتنی است در این جلسه که با حضور نمایندگان صرافی‌های سراسر کشور از جمله مدیران عامل بیش از ۵۰ شرکت صرافی بانکی و تضامنی سراسر کشور با هدف همکاری سازنده با اسنات‌گذار و هم‌اندیشی و تعاملات فنی و تخصصی بازار ارز برگزار شد، پیشینه‌ها و موضوعات مطرحه از سوی شرکت‌های صرافی اعلام و محاسبه نیازها، نیازمندیات، تعدد نرخ‌ها، واردات طلا، بازگشت بازار صادراتی، فرآیندهای سامانه نیام، روند افزایش سرمایه صرافی‌ها و سایر موارد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

پیام رئیس هیات مدیره بانک آینده به مناسبت روز خبرنگار

اصحاب فرهیخته رسانه‌ها در پی تغییر و تحول مثبت در جامعه هستند تا روند توسعه کشور متوقف نشود، روزنامه‌نگاران اطلاع‌رسانی را ابزار مهم نوگرایی و نوسازی اندیشه‌های مردم و صاحب‌مجمعیان می‌دانند. رسانه‌ها به‌عنوان رکن چهارم مردم‌سالاری آینه بی‌کم و کاستت توانمندی‌ها و پیشرفت و نقاط ضعف‌ها و کمبودها هستند و ضمن مدیریت صحیح افکار عمومی، هم‌میهنان را به آینده سرزمین‌مان امیدوار می‌سازند. جان‌انی باید به معرفت و آگاهی صیقل خورد تا حقیقت زندگی را بشناسد و برای بهتر زیستن انتخابی برتر داشته‌باشد و این حقیقت نمی‌دویم که با آگاه شدن از رخدادها و رویدادها که توسط ناشرگناری به‌بندست می‌آید که بازگوکننده و انتقال‌دهنده وقایع و حقایق زندگی هستند؛ «خبرنگار» او که متعهدانه و مسؤانه می‌کوشد تا آگاهی را به جامعه زائرانی دارد. فرارسیدن ۱۷ مرداد، فرصت را قرائتی رایج برای نهلان به تلاش‌های اصحاب رسانه و خبرنگارانی است که با نگرشی عمیق و بدون در نظر گرفتن شخصیت خود، به‌شمار می‌خورند؛ به بیان حقایق می‌پردازند؛ بر تحقیق دقیق «برانی توهم، رشد تولید» بدون تمسک‌کنندگی‌های خبرنگاران و صاحب‌رسانه بخواهند؛ پیوسته‌ترین مسیر برای شفافیت و تعامل سازمان‌ها و نهادهای مردم‌آر را برتباط مستقیم دوسویه با اصحاب رسانه خواهد بود. روز خبرنگار فرصتی ارزشمند و گرانبها است برای پایدانیت مقام شاخص تعامی آسان‌های فریخته که در راه روشنگری و آگاهی‌بخشی به جامعه جان خود را تقدیم انقلاب کردند. خبرنگاران به‌راستی تجسم امانت، مسؤلیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه‌شنرو خبرنگار مزین به صداقت، ایمان، حقیقت‌جویی و مجاهدت‌آهالی رسانه در مسیر اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به جامعه‌است و شبکه بانکی نیازمند دریافت اطلاعات صحیح از جامعه اقتصاد کسب و کار و مخاطبین خود در عرضه‌است. اختلافاتی که این مهم‌ها را می‌بانهایی و کمک خبرنگاران و فعالان رسانه‌ی خودمشن گرامی‌یافت‌اید و خاطر و شهیدی خبرنگاران، این روزها به یکایک شما نشانگران عرصه‌اند تبریک می‌گویم و تلاش‌های شما را در عرصه فرهنگ‌سازی و ارتقای آگاهی‌های عمومی به‌ویژه در حوزه بانکداری کشور از می‌نهییم؛ این زهدمان برای تمام نشانگران این عرصه توفیق، سعادت، سراقاری و سربلندی مستلند دارم.

پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به مناسبت روز خبرنگار

جامعه نقش محوری دارد و از قلم متعهد و دلسوزانه خبرنگار است که در روایت جزئی، فرونی‌ها قربانی اندک کاستی‌ها نمی‌شود. خبرنگار خود، امید مردم است و بدون وجود او چراغ روشنگری فروغی ندارد. این فروغ از آنجا ممانعت لنی دارد که خاندان در آیه «هن واقلم و ما یسطرون» به آن سوگند یادی می‌کند و چه با شکوه است تعهد خبرنگار که مردمنش.

آیینه تمام‌نمای اقتصاد کشور

نوسانات غیرمعتول سودیسات‌گذاری اخیر دولت برهس ناشی از ناآگاهی و بی‌توجهی به سرمایه‌گذاری در اقتصاد کشور است. ناآگاهی و ضعف باعث بدتره بدتره به بازاری سفته‌بازی تبدیل شود در حالی که می‌توانست به ابزار برای جنب‌تقدینگی به اقتصاد تبدیل شود؛ این روز می‌توان دید بی‌برنامگی و عدم آمادگی دولت در توسعه زیرساخت‌ها و استقاده از ابزارهای برای جنب‌تقدینگی باعث شده‌بود، به موجب کنونی بورس در صورتی که سرمایه‌های سرگردان به یکباره و بنیون مطالعه در بخش‌ها و حوزه‌های مختلفی چون بورس، مسکن و رزرو شود، آن حوزه را با توجه به اینکه ساختار مناسبی برای آن در نظر گرفته نشده، دچار التهاب می‌کند و به طور مثال اگر این سرمایه‌ها بدون در نظر گرفتن ساختار مناسب و برنامه‌ریزی وارد حوزه‌هایی چون خودرو، مسکن و ارز شود، بازار دالای ایجاد کرده اقتصاد ملی را با نوسان موجه کرده و قیمت بالای مورد نظر را افزایش

اخبار کوتاه

دومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو عقب افتاد

طبق نظر سنجی، شاخص بخش خدمات فرانسه در ماه جولای کمی بیشتر از پیش‌بینی اول کاهش یافت زیرا کاهش سفارش‌های جدید بر کسب‌وکارها در دومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو تأثیر گذاشته است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روتترز، شاخص مدیران خرید فرانسه برای بخش خدمات S&P Global کرده است، از ۴۸ امتیاز زونن به ۴۷٫۱ واحد کاهش یافت.

رقم نهایی از ترکیب شاخص مدیران خرید برای ماه جولای که بخش خدمات و تولید را دربر می‌گیرد از ۴۷٫۲ واحد در زونن به ۴۶٫۶ واحد کاهش یافت که بر اساس بانک تجاری هامبورگ، بزرگترین کاهش در رقم ترکیبی شاخص مدیران خرید از نوامبر ۲۰۲۰ است.

پیام تبریک مدیر عامل موسسه اعتباری ملل

به مناسبت روز خبرنگار

سید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در پیامی روز خبرنگار را تبریک گفت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متن پیام بدین شرح است: «سلام‌علیکم فرارسین هفدهم مرداد ماه روز بزرگ‌داشت مقام خبرنگار را به همه کسانی که پوینده این راه هستند و رسالتی عظیم و بزرگ بر دوش دارند صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق و پرهیزی روزافزوتان را در این راه پر مخاطره و پر مسئولیت از درگاه حضرت حق مسئلت می‌نمایم. همواره اطلاع‌رسانی به موقع و درست زمینه ساز ظهور و بروز موفقیت‌ها و پیش‌گیرنده بسیاری از مشکلات خواهد بود که امیدوارم کمی‌التسلیق در این راه سربلندی و پیروز باشید…

جان نباشد جز خبر در آزمون

هر که را افزون خبر چاشن فزون

والله‌بالمعتین

سیامین جوادی

مدیرعامل موسسه‌اعتباری ملل»

پیام تبریک مدیر عامل بیمه پارسیان

به مناسبت روز خبرنگار

مدیرعامل بیمه پارسیان روز خبرنگار را تبریک گفت. مسؤلیت خطیر آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی به جامعه همواره حرفه‌فدانه صمیمانه تبریک عرض نمود و توفیق و پرهیزی و سخت‌ترین وظایف داد و داده و خبرنگاران واقعی روشنگر راه و افکار انسان‌ها هستند.

ایجاب ۱۷ مردادماه روز خبرنگار را به همه خبرنگاران و اصحاب رسانه تبریک عرض می‌کنم و برای یکایک شما عزیزان سربلندی و توفیق آرزومند.

هادی اوپارحسین نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عمل شرکت بیمه پارسیان

بانک تجارت سهام «فولاد» را روی میز فروش گذاشت

بانک تجارت بازهم فروش بلوک ۴.۴۹ درصدی فولادسپار که را به ارزش نقد ۲۱.۹ هزار میلیارد تومان، به نمایش گذاشت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بانک تجارت اقدام به تعیین زمان و شرایط فروش بلوک ۴.۴۹ درصدی فولاد کرد.

براساس این گزارش، بانک تجارت در نظر دارد چهاردرصد به‌شده ۲۵ مرداد پیش از ۱۹.۹ میلیارد سهم «فولاد» را به قیمت پایه هر سهم ۱۱۰۰ تومان و به ارزش بیش از ۲۱.۹ هزار میلیارد تومان روانه میز فروش کند که با توجه به تعیین شرط یکجا و نقد این عرضه، به‌مید به نظر می‌رسد معامله شود.

با توجه به انجام معامله صورت یکجا و نقد خریدار موظف است کل مبلغ معامله را وفق قوانین مقررات شرکت بورس تهران ظرف مهلت مقرر (۳+T) پرداخت کند

از سوی دیگر بهای هر سهم فولاد سپار که در تابلو معاملات حدود ۵۷۷ تومان دیروز بوده‌است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: براسر رای شماره ۱۱۷۹-۹۰۶۸۰۰۹۶۰۳۰۲۶۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴-پرونده کلاسه ۳۰۳۵-۹۰۶۸۰۰۹۶۰۳۰۲۶۰۳ دفترخانه اسناد رسمی ۱۴ قزوین از تاریخ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی مالکیت آقای سالار زارعی به شناسنامه شماره ۳۷۱-۹۰۴۷-۵۹ کدملی ۳۷۱-۹۰۴۷-۵۹ صادره از قزوین-ردوبلر الموت غربی فرزند خیراله در ک شد.اندگان یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۰/۲۰ مترمربع پلاک شماره ۱۲۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی رسمی مشاعی به شماره ۳۵۲۷۰ مورخ ۱۳۶۹/۱۱/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی ۱۴ قزوین از آقارضا قاسمی و نوزان حمیدی و خریداری بلا واسطه از نفی شکری تأیید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده طرف داد می‌تواند از تاریخ تسلیم اعتراضی، بدینشی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه: ۱۵۳۴۱۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۵/۱۴

فرح معینی
رئیس ثبت اسناد و املاک ۲۷۹۲

آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

تخصیص اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکته مغزویی نمایندگان پرونده‌های طبق قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شرح از ذیل تبیین می‌نماید: ۱-اری شماره ۵۵۱۱-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۱۵۵ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-اقای علیرضا اوسیری فرزند اکبر حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۵۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۶۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه نامه عادی و خریداری عم ایسلطه از سیدعلی محمد فاضلی قمی، الف (۱۷۳۱) ۲-اری شماره ۵۰۲۴-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۰۱۴۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-اقای علی اصغر حوسی پور فرزند حیدر حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۸۸۹۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۲۰۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه عادی از محمد جابوک دفتر ثبتگری کلاسی ۱۲۰/۰۶/۵۲ (الف) (۱۷۶۹) ۳-اری شماره ۲۰۶۷-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۰۱۴۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-خدیجه آسره ریحولینی فرزند ابراهیم حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۱۷۱۵۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۲۲ فرعی از ۹۵۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه عادی و خریداری عم ایسلطه از علی کبندقی سند قطعی شماره ۲۱۵۹۹ مورخ ۱۳۵۲۲۲ دفترخانه ۶ قم (الف) (۱۷۳۷)

۴-اری شماره ۵۵۱۱-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۰۱۵۵ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-اقای علی نوبلینی فرزند حسین حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۶۰۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۶۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه نامه عادی و خریداری عم ایسلطه از سیدعلی محمد فاضلی قمی، الف (۱۷۳۱) ۵-اری شماره ۲۰۶۷-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-اقای محسنی قیاسی مقدم فرزند غلامرضا سه یک‌مغز از حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۱۶۸۹۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۷۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه نامه عادی و خریداری عم ایسلطه از حسین حسنه نامه ۲۹۱ دفتر ۲۶۵ (الف) (۱۷۳۷) ۶-اری شماره ۲۰۶۷-۱۴۰۶-۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۵۵ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴-اقای حیدر قیاسی مقدم فرزند غلامرضا سه یک‌مغز از حسندگان قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۱۱۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۹۱۱۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میانه نامه عادی و خریداری عم ایسلطه از حسین حسنه نامه صفحه ۳۹۱ دفتر ۲۶۵ (الف) (۱۷۳۷) ۷-مورد تبیین قرار گرفته و از آنجیکه مقرر گردیده است پس از آگهی و انقضای موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد یا توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا خارج اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند مدت ۴ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسیدن آن راخذ طرف مدت یکماه پس از آن تسلیم اعتراضی به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم و تباهی آرایه اید اداد و قبول لازمه در به توضیح اوست که صدور سند بر اساس قانون مذکور خارج از صلاحیت محترم اداره دادگاه خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

عباس روح حسینی حجت آبادی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم ۲۸۰۷